
ESTADO DE SITUACION FIITIANCIERA
AAbril 3O de 2o23

ACTryOS L 88,668,545.75

EFECTTVO Y EQUTVALENTES iL EFECTXVO

DEPÓSTOS EN TNSTITUCIONES RNANCTERAS

pRoprEDADES, PUrr{TA Y EQUXpO

MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIFOS DE COfvtUNICAgÓrrl V COMPTTACIóN

DEPRECiACIóN ACUMUI.ADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

ACTIVOS INTANGIBTES

AMORTTZACIóN ACUMULAOA DE ACNVOS INTANGItsLES (CR)

PASIVO§

53,735,806.83

20,715,130,00

50,225,411,00

219,089.256.00

( 267,087,14L.43)

12,000,000.00

( 9,916.65)

53,735.806.83

22$42,655.57

11,990,083,35

112301656.00

CUETITAS POR PAGAR

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

RETENCIÓN EN tA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBR,E

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

PATRIMONIO

112301656.00

85¿607.00

345,049.00

800,000.00

I s8,743,935.96

PATRXMONIO DE LA§ EÍ{TIDADE§ DE GOBIERI{O

CAPTTAL FISCAL

RESULTADOS DE EIERCIOOS ANTERIORES

5?,758,615,40

5r98513?0.56

58r7431935.96

28r693r953.79

PastlL



E§TADO DE SITUACIOÍ{ FI
A l.layo 3t de 2O23

ANCIERA

4grlyg§ . " ____ - _-_ qt*18r647.64

EFECTÍVO Y EQUMLENTES AL EFECTWO 47178¡305,75

N

DEPÓ§ITO§ EN INSTITUCTONES FiNANCIEM§

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

NAQUINARTA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSTRES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y COMPUTACIÓN

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

oTROS ACTMS
ATNVOS INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES (CR)

PASIVOS

47,178,305.75

20,715,13ü.00

50,225,411.00

219,089,256.00

( 267,779,538.46)

12,000,000.00

( 9,916.65)

22,250,258..54

11,990 083.35

37,933.00

CUEflTA§ POR PAGAR

RETENCIÓÍ.¡ EN tA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

3¿933.f¡O

37,933.00

PATRIMONIO

PATRIMOT\IIO DE tAS ET{TIDADES DE GOBIERITIO

CAPTTAL FISCAL

RE§ULTADCI5 NE EIERCICIOS ANTTRIORES

CASTILLÜ

52t758,6L5.4O

5,985,320"s5

96

58,743,935.96

?.2,636178,68

OFETIA
Representante
CC No

Publico
37.zst -

Pásttt



IñI§TTTUCTOÍ* EDUCATryA TECNTCI BOYACA
Nit: 809001576-1

ESTADO DE RESULTADOS
EnerolaJunio30/2023

General

TNGRESOS

VEIIITA DE SERVXCIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVE¡ICIONES

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPAC'IONES

OTRO§ INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMIHI§TRACIÓN Y OPERACIÓN

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIOT{ ES Y PROVISIOTTES

DEPRECTACION DE PRONEDADES, PUNTA Y EQUIPO

OTROS GA§TO§

GASTOS DIVERSOS

CASTILLO
Pub,lic0

:P. No 37,251

4&838,464,11

4,772,8O§.W

4,772,904.44

35,874,087.0O

35,874.087.00

8,191,577,1r.

190,693.11

B,0oo,B84,o0

3e203,512.2§

24,550,799.OO

24,550,799.00

7$52,276.45

7,652,276.?5

¿¡37"oo

437.00

16163419§1,86
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